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Tähän meitä tarvitaan 

Haluamme tuoda kaupunkiin armon ja toivon sanomaa rohkeasti ja ennakkoluulottomasti. Meitä 

tarvitaan uudistamaan kirkkoa ja antamaan ääni alueemme hiljaisimmille. Toimintamme 

lähtökohtana on ihmisarvon ehdottomuus ja haluamme varmistaa, että Helsingissä on seurakunta, 

johon kaikki ovat tervetulleita. Monipuolinen päivittäinen messuelämä ja avoimet kirkot ovat 

tunnusmerkkejämme. 

Suunnittelukaudella erityisen tärkeää 

Erityisen tärkeinä ilmiöinä seurakuntamme nostaa esiin yhteisöllisyyden ja yksinäisyyden 

kysymykset, kirkon merkityksen muutoksen, eriarvoistumisen ja syrjäytymisen ongelman sekä 

huolen ilmastonmuutoksesta ja ympäristökriisistä. Ilmiöt seurakunta ottaa huomioon 

suunnittelukauden toiminnassa sekä toimintaa suuntaamalla että nostamalla näitä asioita 

keskusteluun.  

Kolme konkreettista tavoitetta vuodelle 2022 

1. Seurakuntamme yhteisöruokailut hyödyntävät hävikkiä, toimivat ekologisesti ja kutsuvat 

kokoon täysin uusia ihmisiä. Ihmiset kantavat itse vastuuta ruokailuista ja heillä on avaimet 

rakentaa kirkkoa. (diakoninen kehittämishanke yhteisestä pöydästä) 

2. Vastuuta kantavien seurakuntalaisten määrä on kasvanut ja työntekijöiden vähentynyt. 

Seurakuntalaisten aktiivista roolia tukemaan tarvitaan uusi rakenne. (vapaaehtoistyö) 

3. Uudistamme viestinnän ilmettä ja vahvistamme kohderyhmävuorovaikutusta eri kanavissa. 

(viestintä) 

Henkilöstö- ja tilasuunnitelma ja seurakuntalaisten osallisuus 

Henkilöstön määrä vähenee. Osaamisen kehittämisestä moniammatillistuvissa työtehtävissä on 

keskeistä ja siihen panostetaan. Työhyvinvointia seurataan aktiivisesti ja työntekijöiden näkemystä 

ja ratkaisuja työhyvinvoinnin kehittämiseen kerätään. Osa toiminnoista on siirretty 

kuukausipalkkaisilta työntekijöiltä palkkiotoimisille seurakuntalaisille. Tämä keventää taloutta, 

mutta vaatii uudenlaista rakennetta yhteisen työnäyn mahdollistamiseksi.  

Seurakuntayhtymän mahdollisuudet investoida korjaustarpeita oleviin tiloihimme pohdituttaa. 

Haluamme osalistaa seurakuntalaiset miettimään, millaisia tiloja he tarvitsevat. Tällä hetkellä 

seurakunnalla on paljon tilaa tarjota myös seurakuntalaisten omaan toimintaan. Haluamme 

edelleen, että kirkot ovat auki ja ihmisten käytössä mahdollisimman paljon.   

Selvitys poikkeuksista talousarvioesitykseen 

Seurakunta on vuonna 2019 päättänyt talouden sopeuttamisohjelmasta, joka on jo kääntänyt 

talouden suunnan. Virkoja ja työsuhteita on jätetty täyttämättä luonnollisen poistuman mukaan. 

Seurakuntaneuvosto jatkaa talouden seurantaa ja tasapainottamista ja tulee tekemään seuraavia 

strategisia säästötoimia vuoden 2023 budjetissa. Odotamme Helsingin seurakuntayhtymän 

Rohkeasti yhdessä –työskentelyn sekä kiinteistöjen investointiohjelman ratkaisuja, jotta voimme 

nähdä ja tehdä selkeitä ja suunnattuja ratkaisuja. Testamenttivaroja tuloutetaan 50 000 euroa.  

 


